И.о.декана философского факультета
МГУ имени М.В.Ломоносова

доценту
А.П.Козыреву

от студента ___ курса
ФИО полностью

Моб. телефон
Адрес e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск по семейным
обстоятельствам [по желанию указать, какие именно обстоятельства
препятствуют освоению образовательной программы].

Дата подачи заявления в учебную часть   Подпись (Расшифровка)